
RALLYE 1.24 V OPEN de ARAGON

02/04/2006

POS
SCRPILOTO ESCUDERIA/CLUB DOR COCHE GRU GR ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 PEN E-1 E-2 E-3 E-4 FINAL ANTERIOR LIDER

1 RAFAEL ESTEBAN GÜECHA CHACAL 8W SEAT CORDOBA WRC 51,756 51,208 47,446 48,474 45,806 43,971 43,321 43,832 50,673 44,447 46,733 44,127 60,099 52,847 53,451 54,742 208,334 192,473 190,951 191,175 782,933 0,000
2 AGUSTIN ESTARELLAS MIL LAGOS 9B BMW M1 B 50,159 49,337 49,227 48,607 46,069 46,599 44,781 44,339 46,431 45,809 44,627 44,298 56,158 58,432 54,129 54,247 198,817 200,177 192,764 191,491 783,249 -0,316 -0,316
3 MARCO ARA ALMODELI CHACAL 3B PORSCHE 911SC RS B 51,017 48,928 51,244 48,619 46,399 46,552 45,798 43,985 48,882 45,243 48,169 45,554 55,892 54,469 52,810 51,821 202,190 195,192 198,021 189,979 785,382 -2,133 -2,449
4 EDU VICENTE CHACAL 4B FERRARI 308GTB B 53,901 51,108 49,984 49,820 47,016 46,467 46,420 46,237 48,099 53,744 45,420 47,197 56,380 55,621 54,430 53,838 205,396 206,940 196,254 197,092 805,682 -20,300 -22,749
5 BORJA PAJARES ALMODELI 8W PEUGEOT 206 WRC 54,627 49,584 51,160 50,146 48,919 46,083 44,956 45,912 49,684 49,777 47,171 48,307 58,666 55,844 53,554 53,536 211,896 201,288 196,841 197,901 807,926 -2,244 -24,993
6 CARLOS CHECA DENIA CSMA 7A PEUGEOT 206 WRC 51,834 54,090 51,086 51,650 47,412 46,645 46,428 47,559 53,610 52,170 47,122 45,721 61,915 58,992 54,735 54,665 214,771 211,897 199,371 199,595 825,634 -17,708 -42,701
7 JAVIER LAHOZ ASP14 3B PORSCHE 911 B 56,110 51,769 50,228 52,404 51,117 47,969 47,870 47,727 50,316 47,961 47,296 46,045 60,608 57,022 57,380 55,271 218,151 204,721 202,774 201,447 827,093 -1,459 -44,160
8 JOSE LECHA ASP14 7W PEUGEOT 307 WRC 55,767 51,630 53,627 49,647 49,091 50,011 49,160 46,475 49,599 47,106 49,236 46,186 59,300 56,152 56,851 57,868 213,757 204,899 208,874 200,176 827,706 -0,613 -44,773
9 RICARD VICENTE CHACAL 5W CORDOBA WRC 51,362 53,450 54,166 50,045 50,133 45,877 44,927 49,312 53,117 49,329 48,023 48,322 62,455 60,644 55,903 55,319 217,067 209,300 203,019 202,998 832,384 -4,678 -49,451

10 ISRAEL GIL ALMODELI 8W PEUGEOT 206 WRC 53,375 56,538 53,516 52,999 51,159 46,775 46,836 47,896 48,011 48,552 47,355 46,371 59,091 64,432 59,291 57,599 211,636 216,297 206,998 204,865 839,796 -7,412 -56,863
11 JOAQUIN MARTINEZ ASP14 4W PEUGEOT 206 WRC 55,895 55,716 52,894 54,825 48,759 47,453 47,525 48,992 50,364 49,004 49,634 46,116 62,248 58,948 57,898 56,069 217,266 211,121 207,951 206,002 842,340 -2,544 -59,407
12 CANDIDO MANZANO CHACAL 1W CORDOBA WRC 51,118 48,885 53,749 54,814 46,468 46,012 48,310 44,757 47,792 59,328 48,338 47,568 56,310 68,797 61,860 59,600 201,688 223,022 212,257 206,739 843,706 -1,366 -60,773
13 JORGE ARAN RIOJA SLOT 2W PEUGEOT 206 WRC 55,208 52,612 55,615 53,739 53,124 48,374 48,173 47,586 49,687 50,321 50,562 48,021 61,338 57,268 57,012 56,258 219,357 208,575 211,362 205,604 844,898 -1,192 -61,965
14 JAVIER CHECA DENIA CSMA 6A LANCIA DELTA A 53,356 55,727 51,887 54,453 50,727 49,111 48,047 47,777 49,843 50,331 48,727 48,586 66,742 59,287 60,546 60,024 220,668 214,456 209,207 210,840 855,171 -10,273 -72,238
15 VICENTE VIVES DENIA CSMA 13W PEUGEOT 206 WRC 60,315 57,629 56,343 51,754 54,943 48,884 49,254 48,959 52,849 49,993 49,660 52,202 66,126 59,871 59,351 61,126 234,233 216,377 214,608 214,041 879,259 -24,088 -96,326
16 ANDRES PUCHE ASP14 2W SUBARU WRC WRC 60,968 54,875 57,157 55,627 51,983 50,692 51,527 51,795 52,448 54,396 56,399 50,559 61,994 66,129 60,600 61,762 227,393 226,092 225,683 219,743 898,911 -19,652 -115,978
17 ANGEL VIVES COSTA BLANCA 14A LANCIA DELTA A 57,688 56,238 54,479 54,159 63,763 51,476 50,692 50,428 54,616 56,635 50,189 54,012 62,012 64,177 62,182 60,450 238,079 228,526 217,542 219,049 903,196 -4,285 -120,263
18 ANDRES PUCHE JR. ASP14 3W PEUGEOT  206 WRC 62,266 54,669 52,904 54,371 57,498 49,663 53,947 51,164 53,661 52,708 51,785 57,790 69,091 61,165 67,050 60,962 242,516 218,205 225,686 224,287 910,694 -7,498 -127,761
19 NANI HERNAIZ RIOJA SLOT 1W SUBARU IMPREZZA WRC 93,415 55,368 55,847 52,960 56,204 51,931 47,922 53,421 53,923 56,340 50,158 51,098 62,220 59,203 60,357 58,320 265,762 222,842 214,284 215,799 918,687 -7,993 -135,754
20 JOSE FCO. ESTELA ALMODELI 1W PEUGEOT 206 WRC 56,051 61,833 55,859 54,074 58,261 49,806 54,213 51,888 54,377 52,801 50,503 52,715 69,289 63,368 68,088 66,812 237,978 227,808 228,663 225,489 919,938 -1,251 -137,005
21 JOSE ALFONSO S.N. HOBBY MAX 7A ESCARABAJO A 57,883 59,262 55,691 56,232 54,962 54,462 56,711 55,475 61,921 51,635 52,885 55,366 71,396 62,590 63,974 68,314 246,162 227,949 229,261 235,387 938,759 -18,821 -155,826
22 ALBERTO SAZATORNIL BLINDAJE 11W PEUGEOT 307 WRC 67,189 50,718 59,683 56,958 56,730 51,538 53,352 52,899 54,595 55,784 58,995 58,333 71,673 65,594 67,864 69,630 250,187 223,634 239,894 237,820 951,535 -12,776 -168,602
23 EVA MURILLO ALMODELI 4A TOYOTA CELICA A 62,483 61,707 67,589 67,083 56,307 56,886 53,608 57,291 60,151 55,790 59,273 59,711 74,794 73,515 73,242 74,007 253,735 247,898 253,712 258,092 1013,437 -61,902 -230,504
24 JAVIER HERNAIZ RIOJA SLOT 9W PEUGEOT 206 WRC 65,574 64,505 66,043 71,558 60,040 55,130 53,700 53,179 62,091 60,293 66,656 59,868 76,036 71,946 68,589 66,849 263,741 251,874 254,988 251,454 1022,057 -8,620 -239,124
25 PEPE GARCIA MIL LAGOS 10B FERRARI 308 GTB B 58,133 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 49,766 120,000 120,000 120,000 59,606 120,000 120,000 120,000 287,505 480,000 480,000 480,000 1727,505 -705,448 -944,572
1 MARCO ARA (NP) ALMODELI CHACAL 15W XSARA WRC 48,402 47,606 49,660 47,739 45,975 45,127 44,175 43,551 46,807 45,302 47,437 44,088 55,569 55,060 54,342 57,106 196,753 193,095 195,614 192,484 777,946
2 CANDIDO MANZANO (NP)) CHACAL 16B AUDI S1 B 55,408 51,913 55,159 56,499 55,111 46,730 50,092 53,856 47,707 50,245 54,226 57,355 58,235 60,884 58,502 58,640 216,461 209,772 217,979 226,350 870,562 -92,616 -92,616

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TOTALES

Clasificación al SCRATCH

TRAMO 4


